Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement provisoire délivré par un
établissement bancaire de premier ordre ou compagnie d'assurances agréé par le Ministère en charge des Finances, dont
le montant est fixé à trois cent soixante mille (360 000) FCFA.

Sous peine de rejet le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original datant d'au plus trois (03)
mois.

Le cautionnement provisoire sera libéré au plus tard trente (30) jours après le délai de validité des offres pour les